
Codice Delibera: DEL-49-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 36 D. Lgs. n. 50/2016 per l'affidamento della
fornitura di dotazione strumentale per riabilitazione fisica per le necessità della ASL
di  Taranto Dipartimento  Riabilitazione -  Centro Ambulatoriale  di  Riabilitazione  -
S.O.Grottaglie  –  Delibera  di  Aggiudicazione  n.1844  del  24/12/2018  -  Integrazione.
 

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 la procedura negoziata telematica ex art. 36 D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di

dotazione  strumentale  per  la  riabilitazione  fisica  per  le  necessità  della  ASL  di
Taranto  Dipartimento  Riabilitazione-Centro  Ambulatoriale  di  Riabilitazione  -
P.O.Grottaglie,  è  stata  aggiudicata  alla  ditta  Puglia  Medical  s.r.l.,  giusta
deliberazione DG n.1844/2018;

 nelle  delibera  succitata  vi  era  riferimento  ad  un  documento  allegato  e  parte
integrante  recante  l'offerta  economica  della  ditta  aggiudicataria,  completa  di
riferimenti ai codici, ai prodotti ed ai relativi prezzi;

 per mero errore formale di editazione e selezione dati sul portale di elaborazione,
gestione  e  pubblicazione  degli  atti  di  questa  Azienda,  risultava  omessa  la
pubblicazione del suddetto allegato, di fatto rendendo incompleta e imperfetta la
fase di pubblicazione dell'atto;

RITENUTO,  pertanto,  necessario  pubblicare  ai  fini  del  perfezionamento  del
provvedimento di aggiudicazione, della relativa pubblicazione e per la piena conoscenza
dello  stesso,  lo  schema che di  seguito  si  riporta,  parte  integrante  e sostanziale  della
deliberazione D.G. 1844/2018 e del presente provvedimento: 
      
      

Cod.
AREAS Descr izione articolo U.M. Q.tà

Prezzo
Unitario
(i.e.) €

Totale
(i.e.) €

162535

LETTINO BOBATH PER RIEDUCAZIONE MOTORIA - 
FISIOTECH XS.2 - COD. 113021; A DUE SEZIONI, 
REGOLABILE ELETTRICAMENTE IN ALTEZZA; Inclusa 
Garanzia 24 mesi e full risk.

N.ro 4 1.229,00 4.916,00



Codice Delibera: DEL-49-2019

162517
PARALLELE AD ALTEZZA VARIABILE CON 
CORRIMANO E PIANO DI CAMMINAMENTO IN 
LEGNO; LUNGH.3 MT; FISIOTECH COD.131100

N.ro 2 773,00 1.546,00

162555

SPECCHIO A MURO PER CINESITERAPIA; DOTATO 
DI RETTANGOLI SERIGRAFATI DIM. 10X5CM - 
FISIOTECH COD. 143010; completo di kit montaggio a 
muro.

N.ro 2 267,00 534,00

162518
DONDOLO BOBATH PER GINNASTICA 
PROPRIOCETTIVA E RIABILITAZIONE; ø 60 cm; h 
13 cm - FISIOTECH COD. 133060

N.ro 2 89,00 178,00

162536
SPALLIERA SVEDESE IN LEGNO DI FAGGIO; AD UNA
CAMPATA h 250 cm - largh. 90 cm; - FISIOTECH 
COD. 142030; completo di kit montaggio a muro.

N.ro 2 243,00 486,00

162575 

APPARECCHIO PER LA MOBILIZZAZIONE PASSIVA 
DELL'ANCA, GINOCCHIO E CAVIGLIA; - FISIOTECH 
MOD. FISIOTEK 3000TS COD.134020; Inclusa 
Garanzia 24 mesi e full risk.

N.ro 1 4.667,00 4.667,00

Totale (Iva al 22% esclusa)  € 12.327,00

VISTO il D. lgs. n.50/16;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte
integrante e sostanziale:

1. di dare atto della aggiudicazione della  fornitura di dotazione strumentale per la  
riabilitazione fisica per le necessità della ASL di Taranto Dipartimento Riabilitazione-
Centro Ambulatoriale di  Riabilitazione - S.O.Grottaglie,  alla ditta Puglia Medical  
s.r.l., giusta deliberazione DG n.1844/2018;

2. di dare atto che parte integrante della deliberazione DG n. 1844/2018 era l'allegato
recante  l'offerta  economica  della  ditta  aggiudicataria,  completa  di  riferimenti  ai
codici, ai prodotti ed ai relativi prezzi ma che il medesimo non veniva pubblicato per
i motivi esplicitati in premessa;

3. di  pubblicare ai  fini  del  perfezionamento  del  provvedimento  di  aggiudicazione,
della relativa pubblicazione e per la piena conoscenza dello stesso, lo schema che
di  seguito  si  riporta,  parte  integrante  e  sostanziale  della  deliberazione  D.G.
1844/2018 e del presente provvedimento: 

Cod.
AREAS Descr izione articolo U.M. Q.tà

Prezzo
Unitario
(i.e.) €

Totale
(i.e.) €

162535

LETTINO  BOBATH  PER  RIEDUCAZIONE  MOTORIA  -
FISIOTECH  XS.2  -  COD.  113021;  A  DUE  SEZIONI,
REGOLABILE  ELETTRICAMENTE  IN  ALTEZZA;  Inclusa
Garanzia 24 mesi e full risk.

N.ro 4 1.229,00 4.916,00

162517
PARALLELE  AD  ALTEZZA  VARIABILE  CON
CORRIMANO  E  PIANO  DI  CAMMINAMENTO  IN
LEGNO; LUNGH.3 MT; FISIOTECH COD.131100

N.ro 2 773,00 1.546,00

162555

SPECCHIO  A  MURO  PER  CINESITERAPIA;  DOTATO
DI  RETTANGOLI  SERIGRAFATI  DIM.  10X5CM  -
FISIOTECH  COD.  143010;  completo di kit montaggio a
muro.

N.ro 2 267,00 534,00



Codice Delibera: DEL-49-2019

162518
DONDOLO  BOBATH  PER  GINNASTICA
PROPRIOCETTIVA  E  RIABILITAZIONE;  ø  60  cm;  h
13 cm - FISIOTECH COD. 133060

N.ro 2 89,00 178,00

162536
SPALLIERA SVEDESE IN LEGNO DI FAGGIO; AD UNA
CAMPATA  h  250  cm  -  largh.  90  cm;  -  FISIOTECH
COD. 142030; completo di kit montaggio a muro.

N.ro 2 243,00 486,00

162575 

APPARECCHIO  PER  LA  MOBILIZZAZIONE  PASSIVA
DELL'ANCA,  GINOCCHIO  E  CAVIGLIA;  -  FISIOTECH
MOD.  FISIOTEK  3000TS  COD.134020;  Inclusa
Garanzia 24 mesi e full risk.

N.ro 1 4.667,00 4.667,00

Totale (Iva al 22% esclusa)  € 12.327,00

4. di  confermare,  ove  e  per  quanto  necessario,  il  contenuto  della  deliberazione
D.G.1844/2018;

5. di  disporre la  comunicazione  della  presente  deliberazione  tramite  piattaforma
telematica Empulia a tutte le ditte partecipanti ai sensi dell'art. 76 comma 5 del D. Lgs.
n.50 del 2016;

6. di  dichiarare il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi
dell’art.3, comma 26 della L.R. n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet
aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


